
Křest ohněm

Cruel Barbarian

1)
Jsem v zajetí prchavých nálad
slova odletí jak popel ve vánku
oheň Valpuržin chce ve mě sálat
ó Bože, jak sladká v bolesti, ve spánku

2)
Člověk tváří v tvář člověku vlkem
bratr prospěchář nepřítel odvěký
jiskra pomsty je matoucí plamen
když ho zapálíš, vždycky tě pohltí ...

BR
... nakonec jen slza ohnivá
zakalí a spánky deštěm vyplaví a zahřívá
temnotou se světlo prosívá
očistí když srdcem pláče tma
jen hříšná tma

RF
Éterická až se tají dech
křehká jak krása v dětských snech
z břehů za nocí vylitá
z poháru na hřích vypita
rouhavá tančí v plamenech
je září v bludných kamenech
když pozdě s nocí ožívá
na slunci oči mhouřívá

SP.1
O záchranu prosím
na pomezí tonu
než mou hlavu zkosí
ticho před úderem zvonu

SP.2
Atmosféra očekávání
projít ohněm který popálí
neumělá slova rouhání
ve svitu svící
atmosféra očekávání
srdce zvonu na zteč pohání
před dotekem kovu ochrání
jasně zvonící

SP.3
Šílenství

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

